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BATTERIES

M12 B6
BATTERIE
6.0AH

92,65 € HT

Batteries et chargeurs
M12 et M18

NOUVEAU -> FORGE

AMÉLIORER VOS OUTILS AVEC FORGE

BATTERIE
M18 FORGE
6.0 AH
M18 FB6
Réf. MIL4932492533

203,15 € HT BATTERIE
M18 FORGE
8.0 AH

220,15 € HT BATTERIE M18
FORGE 12.0
AH

271,15 € HT

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

M18 FB8
Réf. MIL4932492131

M18 FB12
Réf. MIL4932492651

M12 B2
BATTERIE
2.0AH

Réf. MIL4932430064

41,65 € HT M12 B3
BATTERIE
3.0AH

67,15 € HT M12 B4
BATTERIE
4.0AH

75,65 € HT

Réf. MIL4932451388 Réf. MIL4932430065 Réf. MIL4932451395

M18 B2
BATTERIE
2.0AH

101,15 € HT

M18 B5
BATTERIE
5.0AH

143,65 € HT

Réf. MIL4932430062

Réf. MIL4932430483

M18 HB55
BATTERIE
5.5AH

Réf. MIL4932464712

169,15 € HT M18 HB8
BATTERIE
8.0AH

199,75 € HT M18 HB12
BATTERIE
12.0AH

250,75 € HT

Réf. MIL4932471070 Réf. MIL4932464260

2ème semestre 2025

20 % DE POIDS EN MOINS, 30 % DE PUISSANCE EN PLUS
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https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/batteries-et-chargeurs-139764.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-18v-6-0-ah-modandegrave-le-fb6-forge-148281.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-18v-8-0-ah-modandegrave-le-fb8-forge-153218.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-18v-12-0-ah-modandegrave-le-fb12-forge-153219.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-12v-2-0-ah-modele-b2-148251.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-12v-3-0-ah-modele-b3-148253.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-12v-4-0-ah-modele-b4-148255.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-12v-6-0-ah-modele-b6-148257.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-18v-2-0-ah-modele-b2-148273.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-18v-5-0-ah-modele-b5-148277.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-18v-5-5-ah-modele-hb55-148279.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-18v-8-0-ah-modele-hb8-148283.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/batterie-18v-12-0-ah-modele-hb12-148285.xhtml


CHARGEURS ET PACKS ÉNERGIE

PACK MONACO PROTECTION AUDITIVE Nommé aux

Trophées SEPEM

2024

M18 DBSC
CHARGEUR
DOUBLE 18V

Réf. MIL4932492531

237,15 € HT

Réf. MIL4933459211

143,65 € HT 220,15 € HT 305,15 € HT

Réf. MIL4933459208 Réf. MIL4933451423

M12 NRJ 
CHARGEUR C12 C + 
2 BATTERIES 4.0AH

386,75 € HT 424,15 € HT

Réf. MIL4933471073 Réf. MIL4932492936

543,15 € HT

Réf. MIL4933498610

M18 NRG 
CHARGEUR M12-18 FC
+ 3 BATTERIES 5.0AH

M12 NRG 
CHARGEUR C12 C + 
3 BATTERIES 6.0AH

M18 HNRG 
CHARGEUR DFC + 
2 BATTERIES 8.0AH

M18 HNRG 
CHARGEUR M12-18 FC
+ 2 BATTERIES 8.0AH

M18 FORGENRG 
CHARGEUR M12-18 FC
+ 2 BATTERIES FORGE
12.0AH

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

M12 C12 C
CHARGEUR
12V

Réf. MIL4932352000

51,00 € HT M12-18 C
CHARGEUR
12V 14,4V 18V

76,50 € HT M12-18 FC
CHARGEUR
RAPIDE 12V 18V

92,65 € HT

Réf. MIL4932352959 Réf. MIL4932451079

M18 MPC6
CHARGEUR
6 PORTS M18

279,65 € HT

M12 NRJ 75,65 € HT

Réf. MIL4932498551

Réf. MIL4933451900

CHARGEUR C12 C + 
1 BATTERIE 2.0AH

Réf. MIL4933464713

272,88 € HT

Réf. MIL4933464261

505,75 € HT 424,15 € HT

Réf. MIL4933498612

M18 HNRG 
CHARGEUR M12-18 FC
+ 2 BATTERIES 5.5AH

M18 NRG 
CHARGEUR M12-18 FC
+ 2 BATTERIES 12.0AH

M18 FORGENRG 
CHARGEUR M12-18 FC
+ 2 BATTERIES FORGE
8.0AH

2ème semestre 2025
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M18 FHIWF2F12MC-
502X
Référence
MIL4933499452

Composition
Boulonneuse FHIW2F12
X2 batteries B5, HD box
Chargeur M12-18 FC

554,25 € HT PROTECTION AUDITIVE ET
ÉCOUTEURS RECHARGEABLES
USB

Référence
MIL4933478750

171,82 € HT

https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/chargeur-12v-modele-c12-c-148261.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/chargeur-12v-14-4v-et-18v-modele-m12-18c-148263.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/chargeur-rapide-12v-et-18-v-modele-m12-18fc-148265.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/chargeur-double-18v-modandegrave-le-dbsc-153222.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/chargeur-6-ports-m18-modandegrave-le-mpc6-153224.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/pack-1-chargeur---1-batterie-12v-modele-m12-nrg-201-148267.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/pack-1-chargeur---2-batteries-12v-modele-m12-nrg-402-148271.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/pack-1-chargeur----3-batteries-12v-modandegrave-le-m12-nrg-603-153226.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/pack-1-chargeur---4-batteries-18v-modele-m18-nrg-503-148292.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/pack-1-chargeur---3-batteries-18v-modele-m18-hnrg-552-148294.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/pack-1-chargeur---3-batteries-18v-modele-m18-nrg-802-148297.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/pack-1-chargeur-double---2-batteries-18v-modele-m18-hnrgo4-802-148299.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/pack-1-chargeur---3-batteries-18v-modele-m18-nrg-122-148301.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/pack-1-chargeur---2-batteries-8-ah-18v-modele-m18-nrg-802-forge-152994.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/batteries-et-chargeurs/pack-1-chargeur---2-batteries-12-ah-18v-modele-m18-nrg-122-forge-152992.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/batteries-et-chargeurs-139764.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/pack-machines/lot-de-machine-boulonneuse-m18-fhiwf2f12mc-502x-153337.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/vetements-et-protections-de-travail/protection-auditive-et-andeacute-couteurs-rechargeables-usb-avec-bluetooth-153016.xhtml


VISSEUSES À CHOCS

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

Machines M12 et M18
ESSENTIELS

PUISSANCE ET DURABILITEÉ POUR DES RÉSULTATS
PROFESSIONNELS À CHAQUE UTILISATION.

2ème semestre 2025

M12 BLIDRC-0

104,25 € HT

M12 FID2-0

149,25 € HT

Réf. MIL4933499689 Réf. MIL4933479876
M18 BID-0
Réf. MIL4933443570

164,25 € HT

M18 FID3-0X

216,75 € HT

Réf. MIL4933479864

Technologie moteur

ONE-KEY

Couple maxi (Nm)

Couple desserrage (Nm)

Nombre modes

Boulon maxi

Carré emmanchement

Brushless

Non

148

-

-

M14

Mandrin 1/4" HEX

FUEL

Non

170

-

-

M14

Mandrin 1/4" HEX

Brushed

Non

180

-

-

-

Mandrin 1/4" HEX

FUEL

Non

226

-

-

M16

Mandrin 1/4" HEX

VISSEUSES À CHOCS ET BOULONEUSES

NOUVEAU

ASPIRATEURS

M18 CV

111,75 € HT

M18 VC-2

174,30 € HT

Réf. MIL4933459204 Réf. MIL4933464029
M18 FPOVCL-0
Réf. MIL4933478187

202,30 € HT

M18 F2VC23L-0

449,25 € HT

Réf. MIL4933478964

Capacité sec / humide (l)

Sec / Humide

Débit max (l/min)

Dépression max (mbar)

Diamètre tuyau (mm)

Longueur tuyau (m)

2,5

Oui

1 019

84,4

32

1,2

9,8 / 7,5

Oui

1 300

80

41
0,47

9,5 / 7,0

Oui

1 416

117

41

1,5

23

Oui

3 086

192

64
2,7
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https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines-111803.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/visseuse-andagrave--chocs-1-4-135-nm-12v-modandegrave-le-blidrc-153204.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/visseuse-andagrave--chocs-1-4-170-nm-modandegrave-le-fid2-153206.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/visseuse-andagrave--chocs-1-4-180-nm-18v-modandegrave-le-bid-153208.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/visseuse-andagrave--chocs-1-4-226-nm-18v-modandegrave-le-fid3-153211.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/aspirateurs/aspirateur-18v-modele-cv-148144.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/aspirateurs/aspirateur-18v-modele-cv2-148145.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/aspirateurs/aspirateur-18v-modandegrave-le-f2vc23l-153228.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/aspirateurs/aspirateur-eau-et-poussiere-18v-modele-fpovcl-148146.xhtml


Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

M18 FHIWP12-0X

329,25 € HT
M18 FHIWP12-502

539,25 € HT

Réf. MIL4933459692 Réf. MIL4933459693
M18 FHIW2F12-0X
Réf. MIL4933492782

321,30 € HT

M18 FHIW2P12-0X

321,30 € HT

M18 ONEFHIWF12-0X

359,25 € HT

Réf. MIL4933492785 Réf. MIL4933459726

Technologie moteur
ONE-KEY
Couple maxi (Nm)
Couple desserrage (Nm)
Nombre modes
Boulon maxi
Carré emmanchement

FUEL
Non
1 017
1 491
-
-
1/2" carré

FUEL
Non
1 017
1 491
-
-
1/2" carré

FUEL
Non
1 491
2 034
4
M33
1/2" O’ring

FUEL
Non
1 220
1 491
4
M33
1/2" carré

FUEL
Oui
1 356
1 898
4
M33
1/2" O’ring

M18 ONEFHIWF34-0X

359,25 € HT

M18 ONEFHIWF1-0X

486,75 € HT

Réf. MIL4933459729 Réf. MIL4933459732

M18 FMTIW2F12-502X

Réf. MIL4933478450

489,30 € HT

M18 ONEFHIWF1D121C

1 084,30 € HT

Réf. MIL4933471756

Technologie moteur
ONE-KEY
Couple maxi (Nm)
Couple desserrage (Nm)
Nombre modes
Boulon maxi
Carré emmanchement

FUEL
Oui
1 627
2 034
4
M33
3/4" O’ring

FUEL
Oui
2 033
2 400
4
M42
1" O’ring

FUEL
Non
745
881
4
M20
1/2" O’ring

FUEL
Oui
2 576
 2 711
4
M42
1" O’ring

2ème semestre 2025

Jusqu’à épuisement Jusqu’à épuisement

Jusqu’à épuisement

2x batteries 5.0Ah + Chargeur

2x batteries 5.0Ah + Chargeur 1x batterie 12.0Ah + Chargeur

BOULONNEUSES

M12 FIWF12-0

153,75 € HT

M12 FRAIWF12-0

194,25 € HT

Réf. MIL4933464615 Réf. MIL4933471699
M18 BRAIW-0
Réf. MIL4933447899

167,30 € HT

M18 FIW2F12-0X

224,25 € HT

M18 FMTIW2F12-0X

321,75 € HT

Réf. MIL4933478443 Réf. MIL4933478449

Technologie moteur
ONE-KEY
Couple maxi (Nm)
Couple desserrage (Nm)
Nombre modes
Boulon maxi
Carré emmanchement

FUEL
Non
339
-
4
M16
1/2" O’ring

FUEL
Non
270
300
-
M16
1/2" carré

-
Non
40 / 76
-
-
-
3/8" carré

FUEL
Non
339
-
4
M16 (12.9) / M18 (8.8)
1/2" O’ring

FUEL
Non
745
881
4
M20
1/2" O’ring
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https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-2-18v-modele-fhiwp12-148192.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-2-18v-modele-fhiwp12-148192.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-2-18v-modele-fhiw2f12-148207.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-2-18v-modele-fhiw2p12-148209.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-2-18v-modele-onefhiwf12-148203.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-3-4-18v-modele-onefhiwf34-148201.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-pouce-18v-modele-onefhiwf1-148198.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-pouce-18v-modele-onefhiwf1d-148212.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/boulonneuses-148174.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-2-745-nm-18-v-modele-fmtiw2f12-153215.xhtml?ref=153231#tr153231
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-2-12v-modele-fiwf12-148188.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-2-270-nm-18v-modandegrave-le-fraiwf12-153209.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-d-angle-3-8-18v-modele-braiw-148190.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-2-339-nm-18v-modandegrave-le-fiw2f12-153213.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/boulonneuses/boulonneuse-1-2-745-nm-18-v-modandegrave-le-fmtiw2f12-153215.xhtml


Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

2ème semestre 2025

CLÉS À CLIQUET

M12 BI-0

104,25 € HT

M18 BI-0

149,25 € HT

Réf. MIL4933464124 Réf. MIL4933478706
M18 FAC-0
Réf. MIL4933472166

411,75 € HT

Conseil d’utilisation

Longueur du tuyau (mm)

Pression bar (bar/psi)

volume d’aire (l/min)

10 min utilisation, 10 min repos

660

8,27 / 120

24,9

33% à 5,5 bar

920

10,3 / 150

40

-

-

9,31 / 135

48

COMPRESSEURS

M12 FIR38-0

179,25 € HT

M12 FIR12-0

179,25 € HT

Réf. MIL4933459797 Réf. MIL4933459800

Technologie moteur

ONE-KEY

Couple maxi (Nm)

Longueur (mm)

Réception

FUEL

Non

75

281

3/8" carré

FUEL

Non

81

290

1/2" carré

M18 BHG-0

Réf. MIL4933459771

134,25 € HT

DÉCAPEUR THERMIQUE

Débir d’air (l/min)

Température ambiante conseillé (°C)

Température (°C)

170

-18, +52

470

DÉCOUVREZ
LA GAMME

DÉCOUVREZ
LA GAMME

5

https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/cles-a-cliquet-148175.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/compresseurs/compresseur-et-gonfleur-12v-modele-bi-148220.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/compresseurs/compresseur-et-gonfleur-18v-modele-bi-148222.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/compresseurs/compresseur-d-air-18v-modandegrave-le-fac-153234.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/cles-a-cliquet/cles-a-cliquet-3-8-12v-modele-fir38-148218.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/cles-a-cliquet/clandeacute-s-andagrave--cliquet-1-2-12v-modandegrave-le-fir12-153232.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/decapeurs-thermique/decapeur-thermique-18v-modele-bhg-148224.xhtml


M18 F2LM46-802
Référence :

MIL4933499215

Inclus :

2 x Batteries M18 HB8 et M18 DFC
Chargeur, Aucun sac ni box fourni
Largeur de coupe (cm) : 46

1 049,25 € HT M18 F2LM53-122
Référence :

MIL4933499213

Inclus :

2 x batteries M18 FB12 et M18 DBSC
Chargeur, Aucun sac ni box fourni
Largeur de coupe (cm) : 53

1 161,75 € HT

2ème semestre 2025

ESPACE JARDIN
TONDEUSES

M12 BHCS3L-0

149,25 € HT

M12 BLPRS-0

209,25 € HT

Réf. MIL4933480781 Réf. MIL4933480114
M18 FBLG3-0
Réf. MIL4933493301

161,25 € HT

M18 BLLT-0

213,75 € HT

M18 FHS20-0

261,75 € HT

Réf. MIL4933472218 Réf. MIL4933480117

Capacité coupe (mm) : 32

Matériau lame : SK5 Steel

Vitesse d’air (km/h) : 0-193

Débit d’air (m/min) : 0-14,2

Force de soufflage : 12,2

Largeur de coupe (cm) : 40

Autonomie : 1h avec M18 HB8

Technologie moteur : Brushless

Longueur du guide (cm) : 20

Vitesse de chaîne (m/s) : 5

-

Longueur du lamier (cm) : 60

Capacité de coupe (mm) : 25

-

PULVÉRISATEUR, SÉCATEUR, SOUFFLEUR, COUPE-BORDURE, ÉLAGUEUSE, TAILLE-HAIES

Capacité : 3,7 L

Débit (L/min) :0.4-1.1

Distance pulvérisation : 5,2 m

Application : produits chimiques

M18 FHET60G2-0

299,25 € HT

Réf. MIL4933498384

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

M18 FBCU-0

Réf. MIL4933492297

341,25 € HT

Largeur de coupe (cm)

Accessoires inclus

FBCU-802

40

Bobine auto et fil de coupe, lame 4 dents, harnais double, 2 carters de protection

2 x batteries M18 HB8, M12-18 FC Chargeur, Aucun sac ni box fourni

M18 FBCU-802

Réf. MIL4933492298

581,25 € HT

6

https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/tondeuse-a-gazon-autotractee-18v-modele-f2lm46-148395.xhtml?ref=153236#tr153236
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/tondeuse-andagrave--gazon-autotractandeacute-e-18v-modandegrave-le-f2lm53-153237.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/espace-jardin-139767.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/pulverisateur-pour-produit-chimiques-12v-modele-bhcs3l-148393.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/sandeacute-cateur-12v-modandegrave-le-blprs-153239.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/souffleur-18v-modele-fblg3-148387.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/coupe-bordure-18v-modele-bllt-148391.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/elagueuse-18v-modele-fhs20-148383.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/taille-haies-18-v-modandegrave-le-fhet60g2-153241.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/debrousailleuse-18v-modele-fbcu-148389.xhtml?ref=153243#tr153243
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/debrousailleuse-18v-modele-fbcu-148389.xhtml


2ème semestre 2025

M18 FOPH-EXA

59,25 € HT

Réf. MIL4932464960
Tube d’extension

M18 FOPH-LTA

116,25 € HT

Réf. MIL4932464955
Coupe-bordures

M18 FOPH-CSA

Réf. MIL4932464957

161,25 € HT

Elagueuse
M18 FOPH-HTA

179,25 € HT

Réf. MIL4932464959
Taille-haies

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

ACCESSOIRES COMBI-SYSTÈME
QUIK-LOK

M18 FOPH2-
0

Réf. MIL4933492662

276,75 € HT

BLOC MOTEUR COMBI-
SYSTÈME QUIK-LOK

DÉCOUVRIR
LA GAMME JARDIN

7

https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/espace-jardin-139767.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/systeme-quik-lok--tube-d-extension-modele-foph-exa-148399.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/systeme-quk-lok--coupe-bordure-18v-modele-foph-lta-148410.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/systeme-quik-lok--elagueuse-18v-modele-foph-csa-148402.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/systeme-quik-lok--taille-haies-18v-modele-foph-hta-148406.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/espace-jardin/systeme-quik-lok--bloc-moteur-18v-modele-foph-148397.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/espace-jardin-139767.html


Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

2ème semestre 2025

FERS À SOUDER

LDM 45

111,75 € HT

M12 3PL-0C

494,25 € HT

Réf. MIL4933459277 Réf. MIL4933478103
M12 3PLSKIT-401P
Réf. MIL4933499379

599,25 € HT

Portée du faisceau (M)

Projection 360°

Auto-nivellement

Aplomb

Plage de mesure max : 45M

-

-

-

38

Oui

Oui

Oui

38

Oui

Oui

Oui

LASERS

M12 SI-0

96,75 € HT

M12 SI-201C

141,75 € HT

Réf. MIL4933459760 Réf. MIL4933459761

Puissance de chauffe (W)

Température (°C)

Tête réglable

Inclus

90

400

0°, 45° et 90°

Carton

90

400

0°, 45° et 90°
1 x Batterie M12 B2,
C12 C Chargeur, Coffret

DÉCOUVREZ
LA GAMME

DÉCOUVREZ
LA GAMME

GÉNÉRATEURS

MXF PS-602 2 349 € HT IRPSUOP2
500

3 374,25 € HT

Réf. MIL4933479266 Réf. MIL4933492133

Puissance fonctionnement (W) 

Puissance en continue (W)

Poids avec batteries ((EPTA) Kg)

Inclus 

-

1,800

1800,0

28,2

2 x batteries MXF XC406, chargeur
intégré, Aucun sac ni box fourni

-

3 600

3600,0

47

Batterie interne REDLITHIUM™ de
2,5 kWh

-

8

https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/laser-et-lasermetre-153253.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/laser-et-lasermetre/lasermandegrave-tre-modandegrave-le-ldm-45-153254.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/laser-et-lasermetre/laser-vert-3-lignes-360anddeg--12v-modandegrave-le-3pl-153256.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/laser-et-lasermetre/kit---laser-vert-3-lignes-360anddeg--12v-modandegrave-le-3pl-153258.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/fer-a-souder/fer-andagrave--souder-12v-modandegrave-le-si-153245.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/fer-a-souder/fer-andagrave--souder-12v-modandegrave-le-si-153245.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/generateur/gandeacute-nandeacute-rateur-mx-fuel-modandegrave-le-mxf-ps-153249.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/generateur/gandeacute-nandeacute-rateur-7200-3600w-2-5kwh-modandegrave-le-irpsuop2500-153251.xhtml


2ème semestre 2025

MEULEUSES

M12 FDGS-0

149,25 € HT

M12 FDGA-0

149,25 € HT

Réf. MIL4933471435 Réf. MIL4933471438
M18 FSAG125X-0X
Réf. MIL4933478428

224,25 € HT

M18 FSAG125XB-0X

246,75 € HT

M18 FSAGF125XPDB-0X

269,25 € HT

Réf. MIL4933478429 Réf. MIL4933478439

Diamètre disque (mm)

ONE-KEY
Equivalence (en W)
Frein à disque
Protection anti-kickback
Type gâchette
FIXTEC intégré

-
Non

-
Non
-
-
-

-

Non
-
Non
-
-
-

125
Non

1 200
Non
Oui
A glissière
Oui

125

Non
1 200
Oui
Oui
A glissière
Oui

125 - tête plate
Non

1 200
Oui
Oui
De sécurité, non verrouillable

Oui

M18 ONEFSAG125XPDB-0X

276,75 € HT

M18 FSAGV125XPDB-0X

284,25 € HT

Réf. MIL4933478434 Réf. MIL4933478437
M18 FHSAG125XPDB2-0X
Réf. MIL4933493417

314,25 € HT

M18 FLAG230XPDB-0C

374,25 € HT

Réf. MIL4933464114

Diamètre disque (mm)

ONE-KEY
Equivalence (en W)
Frein à disque
Protection anti-kickback
Type gâchette
FIXTEC intégré

125
Oui

1 200
Oui
Oui
De sécurité, non verrouillable

Oui

125

Non
1 200
Oui
Oui
De sécurité, non verrouillable

Oui

125
Non

-
Oui
Oui
-
Oui

230

Non
-
Oui
Oui
-
Oui

MUSIQUE

M12 JSSP0

101,25 € HT

M12 RCDAB-0

171,75 € HT

Réf. MIL4933448380 Réf. MIL4933472114
M12 M18 JSSP-0
Réf. MIL4933459275

179,25 € HT

M18 SPEJSG2-0

149,25 € HT

M18 RADDAB+G2-0

186,75 € HT

Réf. MIL4933493530 Réf. MIL4933492344

Puissance sonore (Lwa)(dB(A))

Port USB
Bande FM
Tensions (AC) (V)

-
-

-

-

85

-
87,5 - 108
230

Puissance sonore (W) : 40
USB 2.1A intégré

-

-

Puissance sonore (W) : 44

USB-C intégré
-
-

125 - tête plate
USB-C intégré

87,5 - 108

-

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

Jusqu’à épuisement

DÉCOUVREZ
LA GAMME

9

https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/meuleuses-148178.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/meuleuses/meuleuse-droite-12v-modandegrave-le-fdgs-153260.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/meuleuses/meuleuse-droite-12v-modele-fdga-148236.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/meuleuses/meuleuse-18v-modandegrave-le-fsag125xb-153264.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/meuleuses/meuleuse-18v-modandegrave-le-fsagf125xpdb-153266.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/meuleuses/meuleuse-18v-modandegrave-le-fsag125xb-153262.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/meuleuses/meuleuse-18v-modele-onefsag125xpdb-148242.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/meuleuses/meuleuse-18v-modandegrave-le-fsagv125xpdb-153268.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/meuleuses/meuleuse-18v-modele-flag230xpdb-148238.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/meuleuses/meuleuse-18v-modandegrave-le-fhsag125xpdb2-153270.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/5---enceintes-connectees--radios--ecouteurs/enceinte-connectee-m12--modele-jssp-149057.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/5---enceintes-connectees--radios--ecouteurs/enceinte-connectandeacute-e-12v-rcdab-153272.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/5---enceintes-connectees--radios--ecouteurs/enceinte-connectandeacute-e-18v--modandegrave-le-spejsg2-153274.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/5---enceintes-connectees--radios--ecouteurs/enceinte-connectandeacute-e-18v--modandegrave-le-m18-raddab-g2-153276.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/5---enceintes-connectees--radios--ecouteurs/enceinte-de-chantier-connectee-m12-18--modele-jssp-149055.xhtml


2ème semestre 2025

OUTILS MUTLIFONCTIONS

M12 C12 MT-0

111,75 € HT

M12 FMT-0

186,75 € HT

Réf. MIL4933427180 Réf. MIL4933472238
M18 BMT-0X
Réf. MIL4933459572

201,75 € HT

M18 FMT-0X

246,75 € HT

Réf. MIL4933478491

Système de batterie
Angle oscillation D/G (°)
Vitesse à vide (tr/min)

M12
1,5
5000 - 20 000

M12 FUEL
1,8
10 000 - 20 000

M18
1,7
12 000 - 18 000

M18 FUEL
2,1
10 000 - 20 000

M4 D-202B

134,25 € HT

M18 CRAD2-0X

237,30 € HT

Réf. MIL4933440475 Réf. MIL4933471641

Inclus
Technologie
Couple max (Nm)
Vitesse (tr/min)
Mandrin (mm)

2 x batteries M4 B2, M4
C Chargeur
-

5
0 à 200 / 0 à
600-

HD box
FUEL
30
0 à 1 500
13

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

PERCEUSES VISSEUSES ET PERCUSSIONS

M12 BDD-201C

96,75 € HT

M12 BLDDRC-202C

131,25 € HT

Réf. MIL4933479439 Réf. MIL4933499686
M18 BLDDRC-0
Réf. MIL4933492831

149,25 € HT

M18 BLDD2-0X

171,75 € HT

M18 BDD-202C

167,30 € HT

Réf. MIL4933464514 Réf. MIL4933443555

Inclus
Technologie
Couple max (Nm)
Vitesse (tr/min)
Mandrin (mm)

1 x batterie M12 B2, C12 C
Chargeur, Coffret
M12
30
0 à 400 / 0 à 1 400
10

2 x batteries M12 B2, C12 C
Chargeur, Coffret
M12 Brushless
40
-
10

-
M18 Brushless
60
0 à 550 - 0 à 1 700
13

HD box
M18 Brushless
82
0 à 550 - 0 à 1 800
13

2 x batteries M18 B2, M12
-18 C Chargeur, Coffret
M18
50
0 à 450 / 0 à 1 800
13

TOURNEVIS ET VISSEUSE D’ANGLE

PERCEUSES VISSEUSES
NOUVEAU

DÉCOUVREZ
LA GAMME

DÉCOUVREZ
LA GAMME

10

https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/multifonctions-148179.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/multifonctions/outil-multifonctions-12v-modele-mt-148249.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/multifonctions/outil-multifonctions-12v-modele-fmt-148245.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/multifonctions/outil-multifonctions-18v-modele-fmt-148246.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/multifonctions/outil-multifonctions-18v-modandegrave-le-bmt-153278.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/tournevis/tournevis-4v-modele-m4-d-202b-148323.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-d-angle-18v-modele-crad2-148311.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-12v-modele-bdd-148325.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/visseuse-12v-modandegrave-le-blddrc-153280.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-18v-modele-bldd2-148307.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-18v-modele-bdd-148327.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-18v-modele-blddrc-148319.xhtml


2ème semestre 2025

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

M18 FDD3-0X

216,75 € HT

Réf. MIL4933479862

Inclus
Technologie
Couple max (Nm)
Vitesse (tr/min)
Mandrin (mm)

Clip de ceinture, poignée latérale + HD box
M18 FUEL
158
0 à 500 / 0 à 2 100
13

PERCEUSES VISSEUSES

M12 BPD-202C

141,75 € HT

M12 FPD2-0

149,25 € HT

Réf. MIL4933441940 Réf. MIL4933479867
M12 BPD-402C
Réf. MIL4933441935

164,25 € HT

M18 BLPDRC-0

156,75 € HT

M18 BLPD2-0X

179,25 € HT

Réf. MIL4933492820 Réf. MIL4933464516

Inclus

Technologie
Couple max (Nm)
Vitesse (tr/min)
Mandrin (mm)

2 x batteries M12 B2, C12 C
Chargeur, Coffret

M12 Charbons

30

0 à 400 / 0 à 1 500
10

-

M12 FUEL
45
0 à 450 / 0 à 1 550
13

4 x batteries M12 B4, C12 C
Chargeur, Coffret

M12 Charbons

38

0 à 400 / 0 à 1 500
10

-

M18 Brushless
60
0 à 550 - 0 à 1 700
13

M18 Brushless

82

0 à 550 / 0 à 1 800
13

PERCEUSES À PERCUSSION

HD box

M18 FPD3-0X

224,25 € HT

M18 FPD3-502X

426,75 € HT

Réf. MIL4933479859 Réf. MIL4933479860

Inclus

Technologie
Couple max (Nm)
Vitesse (tr/min)
Mandrin (mm)

M18 FUEL

158

0 à 500 / 0 à 2 100
13

2 x batteries M18 B5, M12-
18 FC Chargeur, Coffret
M18 FUEL
158
0 à 500 / 0 à 2 100
13

HD box DÉCOUVREZ
LA GAMME

1

11

https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/perceuses-148180.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-percussion-12v-modandegrave-le-bpd-153282.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-percussion-12v-modandegrave-le-fpd2-153284.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-percussion-18v-modandegrave-le-blpdrc-153287.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-18v-modele-blpd2-148309.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-percussion-12v-modandegrave-le-bpd-153282.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-18v-modele-fpd3-148315.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-18v-modandegrave-le-fpd3-148315.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perceuses/perceuse-18v-modele-fdd3-148313.xhtml


2ème semestre 2025

M12 FHAC16-0

209,25 € HT

M18 BLH-0

244,30 € HT

Réf. MIL4933499183 Réf. MIL4933479426

HD18 HX-0

Réf. MIL4933408320

261,75 € HT

M18 BLHX-0X

269,25 € HT

M18 FHX-0X

314,25 € HT

Réf. MIL4933478891 Réf. MIL4933478888

Technologie moteur

Réception
FIXTEC / AUTOSTOP
Energie de frappe
Capacité optimale

M12 FUEL
SDS-Plus

Non / Non
1,15 J EPTA
D. 5 - 13 mm (maxi 16 mm)

M18 Brushless

SDS-Plus
Non / Non
2,3 J EPTA
-

M18 Charbons
SDS-Plus

Oui / Non
2,4 J EPTA
D. 6 - 18 mm (maxi 24 mm)

M18 Brushless

SDS-Plus
Oui / Non
2,3 J EPTA
D. 6 - 18 mm (maxi 26 mm)

M18 FUEL
SDS-Plus

Oui / Oui
2,5 J EPTA
D. 6 - 20 mm (maxi 26 mm)

PERFORATEURS

M18 ONEFHPX-0X

449,25 € HT

M18 FHM-0C

699,30 € HT

Réf. MIL4933478495 Réf. MIL4933464893

Technologie moteur

Réception
FIXTEC / AUTOSTOP
Energie de frappe
Capacité optimale

M18 FUEL ONE-KEY
SDS-Plus

Oui / Oui
5,0 J EPTA
D. 8 - 24 mm (maxi 32 mm)

M18 FUEL ONE-KEY

SDS-Max
Non / Oui
11,0 J EPTA
D. 65 mm, Trépan D. 150 mm

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

C18 PCG-310C-0B
Réf. MIL4933459637

194,25 € HT

PISTOLET À COLLE

Fournis avec
Force de poussée max (N)
Réglage de vitesse

Sac de transport et Chariot standard de 310 ml
4 500
6

DÉCOUVREZ
LA GAMME

12

https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/perforateurs-et-burineurs-148181.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perforateurs-et-burineurs/perforateur-12v-modandegrave-le-fhac16-153290.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perforateurs-et-burineurs/perforateur-18v-modele-blh-148341.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perforateurs-et-burineurs/perforateur-18v-modandegrave-le-blhx-153294.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perforateurs-et-burineurs/perforateur-18v-modandegrave-le-fhx-148337.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perforateurs-et-burineurs/perforateur-18v-modandegrave-le-hd18-hx-153292.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perforateurs-et-burineurs/perforateur-18v-modandegrave-le-onefhpx-153297.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/perforateurs-et-burineurs/perforateur-burineur-18v-modele-fhm-148339.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/pistolet-a-colle/pistolet-andagrave--colle-18v-modandegrave-le-pcg-153300.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/pistolet-a-colle/pistolet-andagrave--colle-18v-modandegrave-le-pcg-153300.xhtml


2ème semestre 2025

M18 BTP-0

201,75 € HT

M18 BLSWP-0

299,25 € HT

Réf. MIL4933471494 Réf. MIL4933498559
MXF SMP2-0

Réf. MIL4933498162

1 499,00 € HT

Inclus

Technologie

Débit

-

M18 Brushed

1817 l/h

Adaptateur en Y pour deux tuyaux
¾˝BSPT male, adaptateur pour un tuyau
1¼˝ BSPT male

M18 Brushless

5 670 l/h

Un câble de 10m, unité d'alimentation
avec un harnais amovible et une
télécommande

MX FUEL

320 l/min

POMPES
NOUVEAU

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

M18 BOS125-0

194,25 € HT

M18 FROS125-0B

224,25 € HT

Réf. MIL4933464228 Réf. MIL4933498253

Technologie

Diamètre d’oscillation (mm)

Dim. plateau de ponçage (mm)

Oscillation (osc/min)
Vitesse à vide (tr/min)

2,4

125

14 000 - 24 000

12 000

2,38

127

6 000 - 12 000
12 000

PONCEUSES ORBITALES

Inclus Sac à poussière, adaptateur d'aspirateur,
extension, deux disques de ponçage Sac de transport

M18 FUELM18

M18 BP-0

231,75 € HT

Réf. MIL4933451113

Technologie

Epaisseur de coupe (mm)

Feuillure (mm)

Profondeur de coupe (mm)
Vitesse à vide (tr/min)

82

10,7

2

14 000

RABOT

Inclus 1 x jeu de lames réversibles,1 x sac à
poussière, 1 x guide parallèle

M18

M12 GG-0-401B

224,25 € HT

M18 GG-0

261,75 € HT

Réf. MIL4933441675 Réf. MIL4933440493
M18 GG-201C
Réf. MIL4933440490

344,25 € HT

Inclus

Technologie

Pression (Bar)

1 x batterie M12 B4, C12 C
Chargeur, Sac de transport
M12

562

-

M18

690

1 batterie m18b2 2,0 ah
chargeur, coffret, flexible,
bandoulière
M18

690

POMPES À GRAISSE

DÉCOUVREZ
LA GAMME

DÉCOUVREZ
LA GAMME

13

https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/pompes-a-graisse-148182.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/pompe/pompe-de-transfert-compacte-18v-modandegrave-le-btp-153303.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/pompe/pompe-canne-andagrave--eau-18v-modandegrave-le-blswp-153305.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/pompe/pompe-immergandeacute-e-mx-fuel-modandegrave-le-smp2-153306.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/ponceuses/ponceuse-orbitale-18v-modele-bos125-148350.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/ponceuses/ponceuse-orbitale-18v-modandegrave-le-fros125-153309.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/rabot/rabot-18v-modele-bp-148355.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/pompes-a-graisse/pompe-a-graisse-12v-modele-gg-148346.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/pompes-a-graisse/pompe-a-graisse-18v-modele-gg-148343.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/pompes-a-graisse/pompe-a-graisse-18v-modele-gg-148343.xhtml


M12 CCS44-0

213,75 € HT

M18 CCS55-0X

262,50 € HT

Réf. MIL4933448225 Réf. MIL4933451429
CS 85SB
Réf. MIL4933451117

246,75 € HT

M18 FMCS-0

344,25 € HT

M18 FCSG66-0

351,75 € HT

Réf. MIL4933459191 Réf. MIL4933472163

Technologie moteur
Profondeur de coupe max à
90°/45° mm
Vitesse à vide (tr/min)
Diamètre lame (mm)
Inclus

M12
-

-

-
-

M18

55 / 41
5 000
165
HD box

2 200 W
85 / 67

4 500

235
-

M18 FUEL

57
3 900
150
-

-
66 / 48

5 800

190
Lame Ø 190 mm, guide latéral, goulotte
d'extraction de poussière, clé à lame

SCIES
SCIES CIRCULAIRES

2ème semestre 2025

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

Jusqu’à épuisement Jusqu’à épuisement

M18
FCS66GR3-0

Réf. MIL4933493491

366,75 € HT

Technologie moteur
Profondeur de coupe max à 90°/45°
mm

Vitesse à vide (tr/min)

Diamètre lame (mm)

Inclus

M18 FUEL

68 / 53

6 000

190

Guide parallèle

M12 CHZ-402C

284,25 € HT

M12 CHZ-602C

321,75 € HT

Réf. MIL4933446950 Réf. MIL4933451511
M18 FHZ-0X
Réf. MIL4933459887

216,75 € HT

M18 FSZ-0

286,30 € HT

Réf. MIL4933478293

Technologie 
Profondeur de coupe max bois (mm)

Cadence de coupe (courses/min)

ONE KEY

Inclus

M12 FUEL

-

0 - 3 000

Non
2 x batteries M12 B4, C12 C
Chargeur, Coffret, 1 Lame SAWZALL

M12 FUEL

-

0 - 3000

Non
2 x batteries M12 B6, C12 C
Chargeur, Coffret, 1 Lame SAWZALL

M18 FUEL

-

0 - 3000

Non

HD box

M18 FUEL

300

0 - 3 000

Non

HD box

SCIES SABRES

DÉCOUVREZ
LA GAMME
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https://www.soazig.eu/boutique/fr/scies-circulaire/scie-circulaire-12v-modandegrave-le--ccs44-153311.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/scies-circulaire/scie-circulaire-18v-modele-ccs55-148361.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/scies-circulaire/scie-circulaire-18v-modandegrave-le-fmcs-153313.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/scies-circulaire/scie-circulaire-18v-modandegrave-le-fcsg66-153315.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/scies-circulaire/scie-circulaire-2200w-mm-modele-cs-85-sb-148357.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/scies-circulaire-148185.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/scies-circulaire/scie-circulaire-18v-modandegrave-le-fcs66gr3-153317.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/scies-circulaire/scie-circulaire-18v-modandegrave-le-fcs66gr3-153317.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/scies-sabre/scie-sabre-12v-modele-chz-402c-148364.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/scies-sabre/scie-sabre-18v-modandegrave-le-bsx-153319.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/scies-sabre/scie-sabre-18v-modele-fsz-148366.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/scies-sabre/scie-sabre-18v-modandegrave-le-fhz-153321.xhtml


M18 FJS-0X

269,25 € HT

M18 FBJS-0X

269,25 € HT

Réf. MIL4933464726 Réf. MIL4933464799

Technologie moteur

Cadence de coupe (courses/min)

Cadense de frappe (cps/min)

Course (mm)

Inclus

M18 FUEL

0 - 3 500

0 - 3 500

25
1 x lame, adaptateur pour
aspirateurs, pare-éclats, semelle,
HD box

M18 FUEL

800 - 3 500

-

25
1 x lame, adaptateur pour
aspirateurs, pare-éclats, semelle,
HD box

SCIES SAUTEUSES

2ème semestre 2025

Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

M18 ONEHCCT60-0C
Réf. MIL4933479683

1 869,15 € HT
Technologie moteur

Durée de sertissage

Mâchoire disponible (mm²)

Pression de sertissage (kN)

Inclus

M18 

5

6 - 300

60

Coffret

M18 AFG2-0
Réf. MIL4933493443

126,75 € HTTechnologie moteur

Vitesse max soufflerie 1 (km/h)

Volume d'air 1 [m³/h]

Dimension (mm)

Compatible

M18 

32,98

1,444

411 x 230 x 247

PACKOUT

SERTISSEUSE

VENTILATEUR

DÉCOUVREZ
LA GAMME
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https://www.soazig.eu/boutique/fr/scie-sauteuse/scie-sauteuse-18v-modandegrave-le-fjs-153323.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/scie-sauteuse/scie-sauteuse-18v-modandegrave-le-fbjs-153324.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/electroportatifs-et-machines/scies-circulaire-148185.html
https://www.soazig.eu/boutique/fr/sertisseuse/sertisseuse-hydraulique-force-logic-60-kn-18v-153084.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/sertisseuse/sertisseuse-hydraulique-force-logic-60-kn-18v-153084.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/ventilateur/ventilateur-18v-modandegrave-le-afg2-153328.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/ventilateur/ventilateur-18v-modandegrave-le-afg2-153328.xhtml


LAMPE LANTERNE LED
M18 LL

SANS BATTERIE
18V, 700 LUMENS

LAMPE BALADEUSE
M18 SLED

SANS BATTERIE
18V, 1 250 LUMENS

LAMPE ÉCLAIRAGE DE
ZONE
M18 HOAL
SANS BATTERIES

PROJECTEUR SUR
TRÉPIED

LAMPE PROJECTEUR

PROJECTEUR SUR
TRÉPIED

M18 HOSALC

M18 TAL

M18 ONERSAL
SANS BATTERIE

SANS BATTERIE

SANS BATTERIE 
18V, 6 000 LUMENS

18V, 2 200 LUMENS

MIL4932430563

MIL4933478116

MIL4933459159 MIL4933464134

69,30 € HT 

425,91 € HT 

118,30 € HT 125,25 € HT

WWW.SOAZIG.EUVisitez notre site web pour des achats en ligne

MIL4933459431

560,63 € HT 

éclairage

LAMPE ÉCLAIRAGE DE
ZONE

ÉCLAIRAGE DE ZONE
MULTIDIRECTIONNEL

M18 PAL M18 MDTL
SANS BATTERIE SANS BATTERIE 
18V, 1 500 LUMENS 18V, 4 000 LUMENS

MIL4933464105 MIL4933478118

143,77 € HT 195,30 € HT 
MIL4933498149

220,40 € HT 

18V, 4 500 LUMENS

18V, 5 400 LUMENS

2ème semestre 2025
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https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-lanterne-led-18v--modele-ll-148649.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/projecteur-sur-trepied-18v--modele-hosalc-148659.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-projecteur-18v--modele-tal-148657.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-lanterne-led-18v--modele-ll-148649.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/projecteur-sur-trepied-18v--modele-hosalc-148659.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-projecteur-18v--modele-tal-148657.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/projecteur-sur-trepied-18v--modele-onersal-152872.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/projecteur-sur-trepied-18v--modele-onersal-152872.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-baladeuse-18v--modele-sled-148635.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-baladeuse-18v--modele-sled-148635.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-baladeuse-18v--modele-sled-148635.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-d-eclairage-de-zone-18v--modele-pal-148645.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-d-eclairage-de-zone-18v--modele-pal-148645.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-d-eclairage-de-zone-18v--modele-hoal-148647.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/eclairage-de-zone-multidirectionnel-18v--modele-mdtl-153341.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-d-eclairage-de-zone-18v--modele-hoal-148647.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-d-eclairage-de-zone-18v--modele-hoal-148647.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/eclairage-de-zone-multidirectionnel-18v--modele-mdtl-153341.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/eclairage-de-zone-multidirectionnel-18v--modele-mdtl-153341.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/eclairage-de-zone-multidirectionnel-18v--modele-mdtl-153341.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/projecteur-sur-trepied-18v--modele-onersal-152872.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/eclairage-de-zone-multidirectionnel-18v--modele-mdtl-153341.xhtml


LAMPE TOUR DE COU
Modèle NL400-301

RECHARGEABLE

LAMPE D’INSPECTION
Modèle SL, magnétique

RECHARGEABLE
400 LUMENS

LAMPE ORIENTABLE
M12 PAL-0
SANS BATTERIES

LAMPE DE POCHE
Modèle PWL, à tête pivotante

RECHARGEABLE
500 LUMENS

PROJECTEUR SUR
TRÉPIED
M12 SAL

SANS BATTERIE
12V, 1 400 LUMENS

550 LUMENS

MIL4933479765

MIL4933464823

MIL4933479898 MIL4933478869

79,08 € HT 

203,40 € HT 

84,23 € HT 99,25 € HT

WWW.SOAZIG.EUVisitez notre site web pour des achats en ligne

éclairage

LAMPE STICK PROJECTEUR
M12 SL-0 M12 AL-0
SANS BATTERIE SANS BATTERIE 
12V, 220 LUMENS 12V, 700 LUMENS

MIL4932430178 MIL4933478226

84,23 € HT 84,23 € HT 
MIL4933451394

90,69 € HT 

12V, 1 000 LUMENS

2ème semestre 2025
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https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-de-poche-a-tete-pivotante-usb--modele-pwl-148653.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/projecteur-12v--modele-sal-148641.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-d-inspection-magnetique-rechargeable-usb--modele-sl-148651.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-de-poche-a-tete-pivotante-usb--modele-pwl-148653.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/projecteur-12v--modele-sal-148641.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-d-inspection-magnetique-rechargeable-usb--modele-sl-148651.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-tour-de-cou-usb-rechargeable--modele-nl-148655.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-tour-de-cou-usb-rechargeable--modele-nl-148655.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-tour-de-cou-usb-rechargeable--modele-nl-148655.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-stick-12v--modele-sl-148639.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-stick-12v--modele-sl-148639.xhtml
http://soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-d-eclairage-orientable-12v--modele-pal-148643.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-projecteur-12v--modele-al-148637.xhtml
http://soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-d-eclairage-orientable-12v--modele-pal-148643.xhtml
http://soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-d-eclairage-orientable-12v--modele-pal-148643.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-projecteur-12v--modele-al-148637.xhtml
https://www.soazig.eu/boutique/fr/4---eclairage/lampe-projecteur-12v--modele-al-148637.xhtml


Visitez notre site web pour des achats en ligne www.soazig.eu

Les tarifs indiqués dans ce catalogue sont nets HT et n'incluent pas l'éco-participation. Toutes les informations contenues dans ce catalogue peuvent être modifiées sans préavis. En cas de désaccord sur le contenu ou les
conditions, la société Ouest Fixation et Roulin du groupe Soazig se réserve le droit de prendre la décision finale.

ACHETEZ TOUJOURS CHEZ UN
DISTRIBUTEUR AUTORISÉ**

**A partir du 1er février 2024, les extensions de garantie Milwaukee pour l’outillage, les outils de jardin et pour les
batteries REDLITHIUM seront uniquement valables si le produit est neuf et a été acheté auprès d’un distributeur

autorisé Milwaukee. Les droits acquis avant le 1er février 2024 restent inchangés.

SAS OUEST FIXATION
38 Boulevard Pierre Lefaucheux
72100 LE MANS
Tél. 02 43 33 11 22
sas.ouestfixation@soazig.eu

SAS ROULIN
9 Impasse Irène Joliot Curie
35170 BRUZ
Tél. 02 99 35 35 35
sas.roulin@soazig.eu

Rejoignez-nous sur nos pages :
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Version 1.1 - Novem
bre 2025

*Prix jaune : Tarif net HT bénéficiant d’une remise supplémentaire incluse .

https://fr.milwaukeetool.eu/
https://www.linkedin.com/company/ouest-fixation/
https://www.linkedin.com/company/sas-roulin/
https://www.soazig.eu/
https://www.soazig.eu/

